Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE
R. Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI, CEP 64.006-245

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2024 - DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI, de 18 de setembro de 2024.

O Diretor Geral do Ins7tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, CampusCampus
Teresina DirceuTeresina Dirceu , no uso de suas atribuições legais, torna pública ERRATA 2 ao EDITAL
2/2024 - DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI, de 23 de agosto de 2024.

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

ANEXO IIANEXO II

CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES DE 2024.2CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES DE 2024.2

ETAPAS/ATIVIDADES ETAPAS/ATIVIDADES DATA DE REALIZAÇÃODATA DE REALIZAÇÃO

PERÍODO DE INSCRIÇÕESPERÍODO DE INSCRIÇÕES 28/08 a 16/09/2024

Solicitação da heteroiden7ficação dos candidatos
que irão concorrer às vagas para pretos, pardos e
indígenas.

28/08 a 16/09/2024

Resultado preliminar da solicitação de
heteroidentificação

19/09/2024

Prazo para recurso referente ao resultado
preliminar da solicitação de heteroidentificação 20/09/2024

Resultado defini7vo da solicitação de
heteroidentificação

24/09/2024

Resultado parcial da Chamada Pública 26/09/2024

Prazo para recurso contra o resultado parcial da
Chamada Pública

27/09/2024

Resultado do recurso contra o resultado parcial da
Chamada Pública 30/09/2024

http://www.ifpi.edu.br/

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA 30/09/2024

Matrícula dos candidatos aprovados 01 a 04/10/2024

LEIA-SE:LEIA-SE:

ANEXO IIANEXO II

CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES DE 2024.2CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES DE 2024.2

ETAPAS/ATIVIDADES ETAPAS/ATIVIDADES DATA DE REALIZAÇÃODATA DE REALIZAÇÃO

PERÍODO DE INSCRIÇÕESPERÍODO DE INSCRIÇÕES 28/08 a 20/09/202428/08 a 20/09/2024

Solicitação da heteroidentificação dos candidatos
que irão concorrer às vagas para pretos, pardos e
indígenas

28/08 a 20/09/2024

Resultado preliminar da solicitação de
heteroidentificação

24/09/2024

Prazo para recurso referente ao resultado
preliminar da solicitação de heteroidentificação

25/09/2024

Resultado defini7vo da solicitação de
heteroidentificação

27/09/2024

Resultado parcial da Chamada Pública 30/09/2024

Prazo para recurso contra o resultado parcial da
Chamada Pública

30/09/2024

Resultado do recurso contra o resultado parcial da
Chamada Pública 02/10/2024

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA
02/10/2024

Matrícula dos candidatos aprovados 03 a 07/10/2024

Teresina, Piauí, 18 de setembro de 2024.

ANA KEULY LUZ BEZERRA

Diretor Geral Campus Teresina Dirceu, em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Keuly Luz BezerraAna Keuly Luz Bezerra, DEE - DG-CDIRCEU-IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDEDEE - DG-CDIRCEU-IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE , em 18/09/2024 18:16:46.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 18/09/2024. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

293513
0999f32dbd

	Documento assinado eletronicamente por: